[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 27  » декабря 2016  года.                                                                          №  33
д.Мельничная Слобода
О Порядке завершения операций по исполнению бюджета сельского поселения
   В соответствии со статьёй 242 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьи 43 Решения Корсаковского районного совета народных депутатов от 25.10.2013 года № 124/1-рс « О бюджетном процессе на территории Корсаковского района  Орловской области постановляю:

1. Утвердить Порядок завершения операций по исполнению бюджета сельского поселения в 2016 году, согласно приложению к настоящему постановлению
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                      П.В.Ульянкин